

Titaniumsringe ApS

Østergade 12, 7600 Struer

CVR-nr. 34 71 20 50

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

Susanne Kappel
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Titaniumsringe ApS Østergade 12 7600 Struer
	CVR-nr.: 34 71 20 50 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Susanne Kappel, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kappel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger titaniumsringe engros til guldsmedeforretninger primært i Danmark og sekundært til guldsmedeforretninger indenfor EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	144.748	8.377
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	6.000
Andre finansielle indtægter	4.988	0
2 Finansielle omkostninger	-31.887	-5.209
Resultat før skat	117.849	9.168
3 Skat af årets resultat	-31.592	-2.816
Årets resultat	86.257	6.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.257	6.352
Disponeret i alt	86.257	6.352

Balance 31. marts

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	463.114	488.993
Varebeholdninger i alt	<u>463.114</u>	<u>488.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.597	152.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.258	401.599
Tilgodehavender i alt	<u>603.855</u>	<u>554.001</u>
Likvide beholdninger	29.616	3.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.585</u>	<u>1.046.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.096.585</u>	<u>1.046.360</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	85.000	85.000
6 Overført resultat	773.727	687.470
Egenkapital i alt	<u>858.727</u>	<u>772.470</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.262	37.990
Selskabsskat	31.592	2.816
Anden gæld	112.004	233.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.858</u>	<u>273.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.858</u>	<u>273.890</u>
Passiver i alt	<u>1.096.585</u>	<u>1.046.360</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>31.887</u>	<u>5.209</u>
	<u>31.887</u>	<u>5.209</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>31.592</u>	<u>2.816</u>
	<u>31.592</u>	<u>2.816</u>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	687.470	681.118
Årets overførte resultat	<u>86.257</u>	<u>6.352</u>
	<u>773.727</u>	<u>687.470</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	463 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 i alt 1.033 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kappel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
